
DESCRIPCION INGRESOS  2018

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

11/01/18

16:04:29

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 6026/2018
EJERCICIO FISCAL 2018 

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA   1          146.110.731.161

 14

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         143.827.131.161

           2.283.600.000

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         143.827.131.161

           2.283.600.000

  151

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         143.827.131.161

           2.283.600.000

   10

   50

   10

RECURSOS DEL TESORO

DONACIONES

RECURSOS DEL TESORO

         143.406.232.891

             420.898.270

           2.283.600.000
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 10


